
Exportado em: 14/08/2023

Última atualização: 13/08/2023 17:07:03.583

Processos Licitatórios
PREFEITURA MUNICIPAL DE PARANACITY

Filtros utilizados para elaboração da consulta: Nome da entidade: PREFEITURA MUNICIPAL DE PARANACITY . Tipo do objeto: Contratação
de serviços . Ano do processo: 2021 .

Totalizador Modalidade:
20 Dispensa de licitação

16 Pregão presencial
9 Pregão eletrônico

4 Outros

Número do processo: 129
Ano do processo: 2021

Número da licitação: 60
Ano da licitação: 2021

Data de publicação: 05/12/2021
Objeto: Contratação de empresa especializada em prestação de serviços técnicos para verificar, por meio de fornecimento de software

de apoio a fiscalização do ITR, prestar consultoria em métodos e processos no qual tange o imposto, e checar a veracidade das
informações prestadas pelos contribuintes, com relação a área e destinação e grau de utilização do imóvel rural

Modalidade: Pregão eletrônico
Situação: HOMOLOGADO

Número do processo: 128
Ano do processo: 2021

Número da licitação: 59
Ano da licitação: 2021

Data de publicação: 05/12/2021
Objeto: Contratação de empresa especializada em fornecimento de softwares de gestão pública municipal para a prestação dos

serviços de implantação e manutenção de um sistema de informática integrado de gestão fiscal, contábil e administrativa para
o município de Paranacity/PR, Fundo de Previdência e Câmara Municipal, com acesso ilimitado de usuários, serviços de
implantação, treinamento, gerenciador de banco de dados e conversão dos dados da base pré-existente para os sistemas
licitados

Modalidade: Pregão eletrônico
Situação: HOMOLOGADO

Número do processo: 121
Ano do processo: 2021

Número da licitação: 53
Ano da licitação: 2021

Data de publicação: 16/11/2021
Objeto: Contratação de empresa no ramo pertinente para o fornecimento de alimentação do tipo Marmitex para diversas Secretarias

da Prefeitura Municipal de Paranacity, com entrega fracionada.
Modalidade: Pregão presencial

Situação: HOMOLOGADO

Número do processo: 119
Ano do processo: 2021

Número da licitação: 51
Ano da licitação: 2021

Data de publicação: 14/11/2021
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE APOIO TÉCNICO IN LOCO ESPECIALIZADOS

EM TREINAMENTO, AUXILIO E ACOMPANHAMENTO NO ENVIO DE INFORMAÇÕES PARA O SIM - AM (TCE/PR) PARA
REGULARIZAÇÃO DO SISTEMA DESTE DO MÊS DE JULHO A DEZEMBRO DE 2021

Modalidade: Pregão eletrônico
Situação: HOMOLOGADO

Número do processo: 118
Ano do processo: 2021

Número da licitação: 50
Ano da licitação: 2021

Data de publicação: 14/11/2021
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA LOCAÇÃO, INSTALAÇÃO, MANUTENÇÃO E DESMONTAGEM DE ENFEITES

NATALINOS A FIM DE ORNAMENTAR A AVENIDA BRASIL E PRAÇA CENTRAL DO MUNICÍPIO DE PARANACITY, ESTADO DO PARANÁ
Modalidade: Pregão eletrônico

Situação: HOMOLOGADO

Número do processo: 120
Ano do processo: 2021

Número da licitação: 52
Ano da licitação: 2021

Data de publicação: 14/11/2021
Objeto: Contratação de empresa no ramo pertinente para apresentação de espetáculo NATAL ENCANTADO no município de Paranacity

- Paraná.
Modalidade: Pregão eletrônico

Situação: HOMOLOGADO

Número do processo: 116
Ano do processo: 2021

Número da licitação: 55
Ano da licitação: 2021

Data de publicação: 27/10/2021
Objeto: Locação de um barracão em alvenaria, destinado a instalação da empresa de confecções M.A.C. LEMES CONFECÇÕES &

FACÇÕES, inscrita no CNPJ nº 08.608.924/0001-87 no Munícipio de Paranacity - PR.
Modalidade: Dispensa de licitação

Situação: HOMOLOGADO

Página 1  / 7



Exportado em: 14/08/2023

Última atualização: 13/08/2023 17:07:03.583

Processos Licitatórios
PREFEITURA MUNICIPAL DE PARANACITY

Filtros utilizados para elaboração da consulta: Nome da entidade: PREFEITURA MUNICIPAL DE PARANACITY . Tipo do objeto: Contratação
de serviços . Ano do processo: 2021 .

Número do processo: 114
Ano do processo: 2021

Número da licitação: 47
Ano da licitação: 2021

Data de publicação: 24/10/2021
Objeto: Contratação de Empresa Especializada para a prestação de serviços de apoio técnico IN LOCO da equipe Municipal mediante a

execução de atividades de acompanhamento sistemático e alimentação de dados obrigatórios de requisitos fiscais necessários
à celebração de instrumentos para transferência de recursos através do CAUC - Sistema de Transferências
Intergovernamentais e providências para regularização sistema desde o mês de janeiro a dezembro de 2021.

Modalidade: Pregão eletrônico
Situação: HOMOLOGADO

Número do processo: 115
Ano do processo: 2021

Número da licitação: 48
Ano da licitação: 2021

Data de publicação: 24/10/2021
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM TELEMEDICINA PARA TRANSMISSÃO DIGITAL DE ELETROCARDIOGRAFIA AFIM

ATENDER OS USUÁRIOS DO SISTEMA ÚNICO DE SAÚDE NO MUNICÍPIO DE PARANACITY - PR.
Modalidade: Pregão eletrônico

Situação: HOMOLOGADO

Número do processo: 112
Ano do processo: 2021

Número da licitação: 46
Ano da licitação: 2021

Data de publicação: 17/10/2021
Objeto: Contratação de empresa para prestação de serviços de cópias coloridas para atender a demanda da Secretaria Municipal de

Educação de Paranacity - Paraná.
Modalidade: Pregão presencial

Situação: HOMOLOGADO

Número do processo: 110
Ano do processo: 2021

Número da licitação: 53
Ano da licitação: 2021

Data de publicação: 09/10/2021
Objeto: Contratação de empresa para prestação de serviços de cópias coloridas para atender a demanda da Secretaria Municipal de

Educação de Paranacity - Paraná.
Modalidade: Dispensa de licitação

Situação: HOMOLOGADO

Número do processo: 108
Ano do processo: 2021

Número da licitação: 7
Ano da licitação: 2021

Data de publicação: 26/09/2021
Objeto: Contratação de pessoa jurídica para Prestação de serviços técnicos profissionais especializados em treinamento e

acompanhamento para elaboração de processos licitatórios e contratos administrativos, treinamento continuado do sistema de
Pregão Eletrônico e dispensa eletrônica, nas normativas vigentes, formação de pregoeiro (a), equipe de apoio e comissão
permanente de licitações, como também treinamento e acompanhamento operacional sistemáticos para alimentação dos
sistemas informatizados da Pref

Modalidade: Tomada de Preço
Situação: HOMOLOGADO

Número do processo: 105
Ano do processo: 2021

Número da licitação: 42
Ano da licitação: 2021

Data de publicação: 12/09/2021
Objeto: Contratação de empresa no ramo pertinente para prestação de serviços de borracharia para conserto, montagem,

desmontagem e vulcanização de pneus dos veículos e máquinas pertencentes à frota da Prefeitura Municipal de Paranacity,
Estado do Paraná

Modalidade: Pregão presencial
Situação: AGUARDANDO

Número do processo: 106
Ano do processo: 2021

Número da licitação: 43
Ano da licitação: 2021

Data de publicação: 12/09/2021
Objeto: Contratação de Empresa Especializada para a prestação de serviços de apoio técnico da equipe municipal  mediante a

execução de atividades de levantamento, análise, conferência e acompanhamento das informações econômico fiscais para a
apuração do valor adicionado do Município, com vistas ao cálculo do IPM ICMS- Índice de Participação do Município na
arrecadação do ICMS e prestação de serviços de apoio técnico da equipe Municipal mediante a execução de atividades de
acompanhamento sistemático e al

Modalidade: Pregão presencial
Situação: REVOGADO

Página 2  / 7



Exportado em: 14/08/2023

Última atualização: 13/08/2023 17:07:03.583

Processos Licitatórios
PREFEITURA MUNICIPAL DE PARANACITY

Filtros utilizados para elaboração da consulta: Nome da entidade: PREFEITURA MUNICIPAL DE PARANACITY . Tipo do objeto: Contratação
de serviços . Ano do processo: 2021 .

Número do processo: 104
Ano do processo: 2021

Número da licitação: 41
Ano da licitação: 2021

Data de publicação: 05/09/2021
Objeto: Contratação de Empresa no ramo de serviços de gravação de áudio e de publicidade volante em todas as vias habitadas do

Município de Paranacity, Estado do Paraná, com veículo automóvel, destinados a atender diversas Secretarias do Município,
conforme necessidade

Modalidade: Pregão presencial
Situação: HOMOLOGADO

Número do processo: 102
Ano do processo: 2021

Número da licitação: 39
Ano da licitação: 2021

Data de publicação: 29/08/2021
Objeto: Contratação de empresa para prestação de serviços profissionais da área de Psicologia, especialista em Terapia ABA (Análise

do comportamento aplicada) para alunos TEA (Transtorno do Espectro Autista) da rede de ensino do Município de Paranacity,
Estado do Paraná.

Modalidade: Pregão presencial
Situação: HOMOLOGADO

Número do processo: 98
Ano do processo: 2021

Número da licitação: 36
Ano da licitação: 2021

Data de publicação: 17/08/2021
Objeto: Contratação de empresa para prestação de serviços de disposição final, ambientalmente adequada, dos resíduos sólidos

urbanos do Município de Paranacity-PR, incluindo serviços de transbordo, conforme termo de referência integrante deste edital
Modalidade: Pregão eletrônico

Situação: HOMOLOGADO

Número do processo: 97
Ano do processo: 2021

Número da licitação: 35
Ano da licitação: 2021

Data de publicação: 15/08/2021
Objeto: Contratação de Empresa no ramo de serviços de gravação de áudio e de publicidade volante em todas as vias habitadas do

Município de Paranacity, Estado do Paraná, com veículo automóvel, destinados a atender diversas Secretarias do Município,
conforme necessidade

Modalidade: Pregão presencial
Situação: REVOGADO

Número do processo: 95
Ano do processo: 2021

Número da licitação: 33
Ano da licitação: 2021

Data de publicação: 04/08/2021
Objeto: Contratação de empresa especializada para a execução dos serviços de Transporte Escolar de alunos da rede pública municipal

de ensino de Paranacity/Pr., visando atender Secretaria Municipal de Educação com a disponibilização de veículos com
capacidade mínima de transporte de passageiros de acordo com a necessidade de cada rota

Modalidade: Pregão presencial
Situação: HOMOLOGADO

Número do processo: 93
Ano do processo: 2021

Número da licitação: 31
Ano da licitação: 2021

Data de publicação: 01/08/2021
Objeto: Contrat. Emp. Esp. para prest. serv. apoio técnico da equipe Mun. mediante a execução de atividades de levantamento,

análise, conferência e acomp. das informações econômico fiscais para a apuração do valor adicionado do Mun., com vistas ao
cálculo do IPM ICMS e prest. serv. apoio técnico da equipe Mun. mediante a execução de atividades de acomp. sistemático e
alimentação de dados obrigatórios de requisitos fiscais necessários à celebração de instrumentos para transf. de recursos
através do CAUC

Modalidade: Pregão presencial
Situação: AGUARDANDO

Número do processo: 92
Ano do processo: 2021

Número da licitação: 30
Ano da licitação: 2021

Data de publicação: 28/07/2021
Objeto: Contratação de empresa para prestação de serviços profissionais da área de Psicologia, especialista em Terapia ABA (Análise

do comportamento aplicada) para alunos TEA (Transtorno do Espectro Autista) da rede de ensino do Município de Paranacity,
Estado do Paraná.

Modalidade: Pregão presencial
Situação: REVOGADO

Página 3  / 7



Exportado em: 14/08/2023

Última atualização: 13/08/2023 17:07:03.583

Processos Licitatórios
PREFEITURA MUNICIPAL DE PARANACITY

Filtros utilizados para elaboração da consulta: Nome da entidade: PREFEITURA MUNICIPAL DE PARANACITY . Tipo do objeto: Contratação
de serviços . Ano do processo: 2021 .

Objeto: Contratação de Empresa no Ramo Pertinente para Prestação de Serviços de manutenção e pequenos reparos nos prédios e
vias públicas, Tais como Escolas, Creches, Paço Municipal, Secretarias, Unidades Básicas de Saúde, entre outros do Município
de Paranacity, conforme necessidade do Município

Número do processo: 88
Ano do processo: 2021

Número da licitação: 28
Ano da licitação: 2021

Data de publicação: 15/07/2021
Objeto: Contratação de Empresa no Ramo Pertinente para Prestação de Serviços de manutenção e pequenos reparos nos prédios e

vias públicas, Tais como Escolas, Creches, Paço Municipal, Secretarias, Unidades Básicas de Saúde, entre outros do Município
de Paranacity, conforme necessidade do Município

Modalidade: Pregão presencial
Situação: AGUARDANDO

Número do processo: 86
Ano do processo: 2021

Número da licitação: 4
Ano da licitação: 2021

Data de publicação: 28/06/2021
Objeto: Contratação de empresa especializada na prestação, de forma contínua, de serviços de Apoio Administrativo e Apoio de

Serviços gerais, a serem executados nos órgãos e Secretarias do município de Prefeitura de Paranacity - PR
Modalidade: Tomada de Preço

Situação: HOMOLOGADO

Número do processo: 85
Ano do processo: 2021

Número da licitação: 27
Ano da licitação: 2021

Data de publicação: 23/06/2021
Objeto: Contratação de Empresa no Ramo Pertinente para Prestação de Serviço de Recapagens e Vulcanizações de Pneus, Para os

Veículos e Máquinas da Frota do Município de Paranacity, Estado do Paraná
Modalidade: Pregão eletrônico

Situação: HOMOLOGADO

Número do processo: 80
Ano do processo: 2021

Número da licitação: 48
Ano da licitação: 2021

Data de publicação: 17/06/2021
Objeto: Contratação de empresa especializada em licenciamento de software, para realização de orçamentos eletrônicos, visando a

maior precisão dos valores de componentes e peças destinadas a manutenção e recuperação de veículos leves e pesados da
frota do Município de Paranacity, Estado do Paraná.

Modalidade: Dispensa de licitação
Situação: HOMOLOGADO

Número do processo: 82
Ano do processo: 2021

Número da licitação: 50
Ano da licitação: 2021

Data de publicação: 17/06/2021
Objeto: Contratação de empresa especializada para prestação de serviços de envio de informações para o SIM-AM (TCE-PR) referente

aos meses de Janeiro/2021 à Junho/2021.
Modalidade: Dispensa de licitação

Situação: HOMOLOGADO

Número do processo: 76
Ano do processo: 2021

Número da licitação: 47
Ano da licitação: 2021

Data de publicação: 09/06/2021
Objeto: Contratação de empresa especializada para prestação de serviços de manutenção elétrica no prédio da Escola Municipal

Professor Eurípedes Pregídio, no Município de Paranacity, Estado do Paraná.
Modalidade: Dispensa de licitação

Situação: HOMOLOGADO

Número do processo: 78
Ano do processo: 2021

Número da licitação: 23
Ano da licitação: 2021

Data de publicação: 09/06/2021
Objeto: Contratação de empresa no ramo pertinente para Prestação de Serviço de Hora Máquina de Escavadeira Hidráulica Sob Esteira

para o Município de Paranacity, Estado do Paraná
Modalidade: Pregão presencial

Situação: HOMOLOGADO

Número do processo: 73
Ano do processo: 2021

Número da licitação: 45
Ano da licitação: 2021

Data de publicação: 26/05/2021
Objeto: Contratação de empresa especializada para prestação de serviços e manutenção em equipamentos odontológicos para

Secretaria municipal de Saúde de Paranacity, Estado do Paraná.
Modalidade: Dispensa de licitação

Situação: HOMOLOGADO

Página 4  / 7



Exportado em: 14/08/2023

Última atualização: 13/08/2023 17:07:03.583

Processos Licitatórios
PREFEITURA MUNICIPAL DE PARANACITY

Filtros utilizados para elaboração da consulta: Nome da entidade: PREFEITURA MUNICIPAL DE PARANACITY . Tipo do objeto: Contratação
de serviços . Ano do processo: 2021 .

Número do processo: 65
Ano do processo: 2021

Número da licitação: 40
Ano da licitação: 2021

Data de publicação: 16/05/2021
Objeto: Elaboração de projetos de pavimentação asfáltica e drenagem de águas pluviais no município de Paranacity - PR.

Modalidade: Dispensa de licitação
Situação: HOMOLOGADO

Número do processo: 66
Ano do processo: 2021

Número da licitação: 19
Ano da licitação: 2021

Data de publicação: 16/05/2021
Objeto: Contratação de empresa no ramo pertinente para Prestação de Serviço de Hora Máquina de Escavadeira Hidráulica Sob Esteira

para o Município de Paranacity, Estado do Paraná.
Modalidade: Pregão presencial

Situação: REVOGADO

Número do processo: 63
Ano do processo: 2021

Número da licitação: 39
Ano da licitação: 2021

Data de publicação: 09/05/2021
Objeto: Contratação de empresa para prestação de serviços de disposição final, ambientalmente adequada, dos resíduos sólidos

urbanos do Município de Paranacity-PR, incluindo serviços de transbordo e transporte.
Modalidade: Dispensa de licitação

Situação: HOMOLOGADO

Número do processo: 58
Ano do processo: 2021

Número da licitação: 36
Ano da licitação: 2021

Data de publicação: 02/05/2021
Objeto: Contratação de empresa para prestação de serviços de cópias coloridas para atender a demanda da Secretaria Municipal de

Educação de Paranacity - Paraná.
Modalidade: Dispensa de licitação

Situação: HOMOLOGADO

Número do processo: 53
Ano do processo: 2021

Número da licitação: 34
Ano da licitação: 2021

Data de publicação: 21/04/2021
Objeto: Contratação de empresa especializada para prestação de serviço para requerimento de autorização ambiental e elaboração do

plano de encerramento e recuperação ambiental da área de disposição final de resíduos sólidos nos moldes da resolução CEMA
n.º 094/2014 no município de Paranacity - Paraná.

Modalidade: Dispensa de licitação
Situação: HOMOLOGADO

Número do processo: 52
Ano do processo: 2021

Número da licitação: 33
Ano da licitação: 2021

Data de publicação: 18/04/2021
Objeto: Contratação de empresa para realização de pequenos reparos e prestação de serviços de mão de obra hidráulica e de

alvenaria nos prédios públicos do município de Paranacity-PR.
Modalidade: Dispensa de licitação

Situação: HOMOLOGADO

Número do processo: 51
Ano do processo: 2021

Número da licitação: 12
Ano da licitação: 2021

Data de publicação: 14/04/2021
Objeto: Contratação de empresa especializada na área de medicina veterinária para prestação de serviços junto às secretarias do

município de Paranacity - PR, com carga horária de 04 (quatros) horas diária, totalizando 20 (vinte) horas semanais
Modalidade: Pregão presencial

Situação: HOMOLOGADO

Número do processo: 44
Ano do processo: 2021

Número da licitação: 27
Ano da licitação: 2021

Data de publicação: 11/04/2021
Objeto: Contratação de empresa no ramo pertinente para o fornecimento de alimentação do tipo marmitex para diversas secretarias

da Prefeitura Municipal de Paranacity - PR, com entrega fracionada.
Modalidade: Dispensa de licitação

Situação: HOMOLOGADO

Página 5  / 7



Exportado em: 14/08/2023

Última atualização: 13/08/2023 17:07:03.583

Processos Licitatórios
PREFEITURA MUNICIPAL DE PARANACITY

Filtros utilizados para elaboração da consulta: Nome da entidade: PREFEITURA MUNICIPAL DE PARANACITY . Tipo do objeto: Contratação
de serviços . Ano do processo: 2021 .

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS MÉDICOS NA ESPECIALIDADE EM PEDIATRIA,
SENDO ESSE SERVIÇO EXECUTADO DENTRO DAS UNIDADES DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE PARANACITY, ESTADO DO PARANÁ.

Número do processo: 49
Ano do processo: 2021

Número da licitação: 11
Ano da licitação: 2021

Data de publicação: 11/04/2021
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS MÉDICOS NA ESPECIALIDADE EM PEDIATRIA,

SENDO ESSE SERVIÇO EXECUTADO DENTRO DAS UNIDADES DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE PARANACITY, ESTADO DO PARANÁ.
Modalidade: Pregão presencial

Situação: HOMOLOGADO

Número do processo: 40
Ano do processo: 2021

Número da licitação: 25
Ano da licitação: 2021

Data de publicação: 28/03/2021
Objeto: Contratação de empresa especializada para capacitação e acompanhamento para configuração e operacionalização do Pregão

Eletrônico na Plataforma de Compras do Governo Federal - COMPRASNET e uma plataforma alternativa, de acordo com Decreto
Federal nº 10.024 de 20 de setembro de 2019, e elaboração do plano de ação objetivando a promoção do desenvolvimento
econômico e social no âmbito municipal e regional, a ampliação da eficiência das políticas públicas e o incentivo à inovação
tecnológica.

Modalidade: Dispensa de licitação
Situação: HOMOLOGADO

Número do processo: 37
Ano do processo: 2021

Número da licitação: 24
Ano da licitação: 2021

Data de publicação: 14/03/2021
Objeto: Contratação de empresa especializada para prestação de serviços de capacitação de servidor na área da Secretaria Municipal

de Finanças do Município de Paranacity, Estado do Paraná.
Modalidade: Dispensa de licitação

Situação: HOMOLOGADO

Número do processo: 32
Ano do processo: 2021

Número da licitação: 4
Ano da licitação: 2021

Data de publicação: 07/03/2021
Objeto: contratação de empresa especializada no fornecimento de assinatura de ferramenta de pesquisa e comparação de preços

praticados pela administração pública.
Modalidade: Inexigibilidade de licitação

Situação: HOMOLOGADO

Número do processo: 26
Ano do processo: 2021

Número da licitação: 20
Ano da licitação: 2021

Data de publicação: 03/03/2021
Objeto: Contratação de empresa especializada para prestação de serviços de escavadeira hidráulica para Secretaria Municipal de

Obras e Serviços Urbanos de Paranacity - PR.
Modalidade: Dispensa de licitação

Situação: HOMOLOGADO

Número do processo: 28
Ano do processo: 2021

Número da licitação: 3
Ano da licitação: 2021

Data de publicação: 03/03/2021
Objeto: Contratação de empresa especializada para prestação de serviços médicos na especialidade de Perícias Médicas ou Medicina

do Trabalho, para servidores municipais de Paranacity, Estado do Paraná.
Modalidade: Pregão presencial

Situação: HOMOLOGADO

Número do processo: 20
Ano do processo: 2021

Número da licitação: 15
Ano da licitação: 2021

Data de publicação: 14/02/2021
Objeto: Contratação de empresa especializada para prestação de serviços em consultoria, assessoria e preenchimento para

regularização do CAUC, objetivando evitar o bloqueio de repasses Estaduais e Federais ao Município de Paranacity, Estado do
Paraná.

Modalidade: Dispensa de licitação
Situação: HOMOLOGADO

Página 6  / 7



Exportado em: 14/08/2023

Última atualização: 13/08/2023 17:07:03.583

Processos Licitatórios
PREFEITURA MUNICIPAL DE PARANACITY

Filtros utilizados para elaboração da consulta: Nome da entidade: PREFEITURA MUNICIPAL DE PARANACITY . Tipo do objeto: Contratação
de serviços . Ano do processo: 2021 .

Número do processo: 22
Ano do processo: 2021

Número da licitação: 17
Ano da licitação: 2021

Data de publicação: 14/02/2021
Objeto: Contratação de empresa especializada nos serviços de reprogramação e atualização do site Oficial da Prefeitura Municipal de

Paranacity, com capacitação de novos usuários do painel administrativo para gerenciamento do conteúdo, serviço de
hospedagem, manutenção e suporte do site, contas de e-mails oficiais e suporte técnico para usuários das contas de e-mail e
do painel administrativo.

Modalidade: Dispensa de licitação
Situação: HOMOLOGADO

Número do processo: 15
Ano do processo: 2021

Número da licitação: 10
Ano da licitação: 2021

Data de publicação: 02/02/2021
Objeto: Contratação emergencial de empresa especializada na prestação de serviços médicos veterinários, com carga horária de 20

horas semanais, por um período de 3 (três) meses, em atenção à Secretaria Municipal de Saúde de Paranacity-PR.
Modalidade: Dispensa de licitação

Situação: HOMOLOGADO

Número do processo: 6
Ano do processo: 2021

Número da licitação: 6
Ano da licitação: 2021

Data de publicação: 27/01/2021
Objeto: Contratação de empresa especializada para prestação de serviços de borracharia para conserto, montagem, desmontagem de

pneus dos veículos Ônibus, Caminhões, Tratores e Máquinas Pesadas pertencentes à frota da Prefeitura Municipal de
Paranacity, Estado do Paraná.

Modalidade: Dispensa de licitação
Situação: HOMOLOGADO

Número do processo: 12
Ano do processo: 2021

Número da licitação: 7
Ano da licitação: 2021

Data de publicação: 27/01/2021
Objeto: Contração de empresa para prestação de serviços de propaganda veicular (propaganda volante com carro), sendo: 350

(trezentos e cinquenta) horas de propaganda veicular e 75 (setenta e cinco) gravações de áudio para diversos setores da
Prefeitura Municipal de Paranacity/PR.

Modalidade: Dispensa de licitação
Situação: HOMOLOGADO

Número do processo: 8
Ano do processo: 2021

Número da licitação: 1
Ano da licitação: 2021

Data de publicação: 20/01/2021
Objeto: Contratação de empresa para a prestação de serviços de assistência técnica no tramite interno e externo de processos

administrativos relacionados ao departamento de licitações.
Modalidade: Tomada de Preço

Situação: REVOGADO

Página 7  / 7


